公 协 会

中园协 [2025]47号

∶ 关于召开中国公园协会第五届
第十次理事会的通知

Ⅱ

各理事单位 :

兹订于⒛25年 8月 26日 在线上召开中国公园协会第五

届第十次理事会。现将会议有关事项通知如下 :

一、会议议程

1.通过分支机构负责人调整、请辞。

2.通过换届王作领导小组名单。

二、注意事项

此次理事会的决议均采取线上投票形式,投票起止时间

为 8月 26日 上午⒐00一下午 17:00,请关注理事微信群,届

时会发送二维码,扫码进行线上投票。 丿

三、联系方式

联 系 人 :傅  晗  13901300266

草韦罪k每攵   18618419296